
5795634

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO AI SENSI DELL'ART. 76 COMMA 2 LETT. B) 2-3 DEL
D.LGS. 36/2023 PER ATTIVAZIONE BIENNALE DI SERVICE SPECIALIZZATO CERTIFICATO PER LA SOMMINISTRAZIONE
DOMICILIARE DI MISCELA PER NUTRIZIONE PARENTERALE PERSONALIZZATA

Numero RDO
5795634 1

Nome RDO
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO AI

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per servizi e
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, da 140.000 fino alle
soglie comunitarie

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 110/11/2025



5795634

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

PIERA SCIASCIA SCSPRI61B57A089V

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DI AGRIGENTO

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DI AGRIGENTO

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

ROSALIA CALA' CLARSL67R56F830F

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 210/11/2025



5795634

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

10/11/2025 12:32

Inizio presentazione offerte

10/11/2025 12:32

Termine ultimo presentazione offerte

18/11/2025 11:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

13/11/2025 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna

5

Data limite stipula contratto

22/06/2026 12:00

DATA DI GENERAZIONE 310/11/2025



5795634

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B905720A16

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Dispositivi e prodotti medici vari
Categoria Fornitura
Altri dispositivi medici

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

33190000-8 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 157.728,00

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIALE DELLA VITTORIA, 321 AGRIGENTO (AGRIGENTO);Consegna: COME DA ORDINE INFORMATICO;
Aliquote: secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 410/11/2025



5795634

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 510/11/2025



5795634

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 610/11/2025



5795634

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Request 1011.pdf

9.7 Kb

DGUE IN FORMATO PDF E XML

Request 1011.xml

272.6 Kb

DGUE IN FORMATO PDF E XML

lettera invito baxter.pdf

2479.7 Kb

LETTERA INVITO SOTTOSCRITTA

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 710/11/2025



5795634

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Partita IVA Ragione sociale

00907371009 BAXTER SPA

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 810/11/2025


